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Рис.1 - Плуг навесной восьмикорпусной
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Рис.1 - Плуг навесной восьмикорпусной
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Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 ПН-8-40.01.000 СБ Рама 1
2 ПН-8-40.03.000 СБ Корпус 8
3 ПН-8-40.04.000 СБ Кронштейн 1
4 ПН-8-40.04.000 СБ-01 Кронштейн 1
5 ПН-8-40.05.000 СБ Кронштейн 1
6 ПН-8-40.06.000 СБ Шарнир 1
7 ПН-8-40.07.000 СБ Шарнир 1
8 ПН-8-40.08.000 СБ Растяжка 1
9 ПН-8-40.09.000 СБ Кронштейн 3
10 ПН-8-40.10.000 СБ Прицепное устройство 1
11 ПЧ-4,5.06.000 СБ Опора 1

12 ПЧ-4,5.06.000 СБ-01 Опора 2
13
14

ПЧ-4,5.08.000 СБ
ПЧ-4,5.15.000 СБ

Талреп
Опора

3
1

Таблица 1 - Плуг навесной восьмикорпусной (Рис.1)Таблица 1 - Плуг навесной восьмикорпусной (Рис.1)
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Рис.2 - РамаРис.2 - Рама
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Таблица 2 - Рама (Рис.2)Таблица 2 - Рама (Рис.2)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 ПН-8-40.01.01.000 СБ Брус 1
2 ПН-8-40.01.02.000 СБ Брус 1
3 ПН-8-40.01.03.000 СБ Брус 1
4 ПН-8-40.01.04.000 СБ Распор 1
5 ПН-8-40.01.001 СБ Ось 3
6 ПН-8-40.01.002 СБ Шайба 3
7 СГС-15.05.01-М Стремянка 4
8 Гайка М20-6H.8.20.019.NF Гайка самоконтрящаяся 8
9 Гайка М30-6H.8.20.019.NF Гайка самоконтрящаяся 3
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Изм. Лист № докум. Подп. Дата
ПН-8-40.000 К 5
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Рис.3 - Навесное оборудованиеРис.3 - Навесное оборудование
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Рис.3 - Навесное оборудование
                    (продолжение)
Рис.3 - Навесное оборудование
                    (продолжение)ААА
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Рис.3 - Навесное оборудование (продолжение)Рис.3 - Навесное оборудование (продолжение)
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Таблица 3 - Навесное оборудование (Рис.3)Таблица 3 - Навесное оборудование (Рис.3)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 ПН-8-40.03.000 СБ Корпус 8
2 ПН-8-40.08.000 СБ Растяжка 1
3 ПЧ-4,5.15.000 СБ Опора 1
4 ПЧ-4,5.00.006 Фиксатор 1
5 Шплинт пружинный (чека) 1
6 ПН-8-40.001 Кронштейн 8
7 ПН-8-40.005 Втулка 44
8 ПН-8-40.004 Кронштейн 5

9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

ФП-310
ФП-315
ФП-316

М20-6gx220.88.35.019
ПН-8-40.007
ПН-8-40.009

Spring pin ISO 8752-5 x 50
ПН-8-40.001-01
ПН-8-40.002

М20-6gx85.88.35.019
М30-6gx100.88.35.019

М12x45.019 
Гайка М20-6H.8.20.019.NF 
Гайка М30-6H.8.20.019.NF 

М20-6H.8.20.019
Гайка М12-6H.8.20.019.NF 

Катафот световозвращающий (Красный)

Катафот световозвращающий (Белый))

Катафот световозвращающий (Жёлтый))

Болт 
Палец
Шайба

Шплинт трубчатый
Кронштейн
Проставка

Болт 
Болт 

Болт лемешный
Гайка самоконтрящаяся
Гайка самоконтрящаяся

Гайка
Гайка самоконтрящаяся

3
3
4
44
1
1
1
8
8

8
8
48
8
8
88
48

Г

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
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Рис.4 - Сцепное оборудованиеРис.4 - Сцепное оборудование
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Таблица 4 - Прицепное оборудование (Рис.4)Таблица 4 - Прицепное оборудование (Рис.4)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 ПН-8-40.04.000 СБ Кронштейн 1
2 ПН-8-40.04.000 СБ-01 Кронштейн 1
3 ПН-8-40.10.000 СБ Прицепное устройство 1
4 ПН-8-40.07.000 СБ Шарнир 1
5 ПН-8-40.06.000 СБ Шарнир 1
6 ПН-8-40.003 Вал 1
7 БДН-4.01.00.008 Хомут 2
8 ПН-8-40.006 Палец 3

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18

СГС-15.05.01-М
ПН-8-40.008 
ПН-8-40.009

Spring pin ISO 8752-5 x 50
М16-6gx80.88.35.019
Гайка М16-6H.8.20.019.NF 
Гайка М20-6H.8.20.019.NF 

Гайка М30-6H.8.20.019.NF 
ПН-8-40.01.002 СБ

ПН-8-40.007

Стремянка
Болт ступенчатый

Шайба
Шплинт трубчатый

Болт 
Гайка самоконтрящаяся
Гайка самоконтрящаяся

Гайка самоконтрящаяся
Шайба
Палец

6
1
4
4
4
4
12

1
1
1

Г

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
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Рис.5 - ОпораРис.5 - Опора
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Таблица 5 - Опора (Рис.5)Таблица 5 - Опора (Рис.5)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 2ПТС4 Колесо 1
2 887А-3103015-52 2ПТС4 Ступица в сборе 1
3 ПЧ-4,5.06.000 СБ

ПЧ-4,5.06.000 СБ-01
Опора
Опора

1
2

На агрегат
На агрегат

4 ПН-8-40.09.000 СБ Кронштейн 1
5 ПЧ-4,5.08.000 СБ Талреп 1
6 СГС-15.05.01-М Стремянка 2
7 ПЧ-4,5.00.003 Палец 2
8 ПЧ-4,5.00.006 Палец 1
9
10

11
12
13

 A.30.02.Ст3.019
ПЧ-4,5.00.005

Spring pin ISO 8752-5 x 40
Spring pin ISO 8752-8 x 60
Гайка М20-6H.8.20.019.NF 

Шайба
Шайба

Шплинт трубчатый
Шплинт трубчатый
Гайка самоконтрящаяся

2
1

2
1
4

Г

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
ПН-8-40.000 К 13
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Рис.6 - КорпусРис.6 - Корпус
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Таблица 6 - Корпус (Рис.6)Таблица 6 - Корпус (Рис.6)

Позиция Обозначение Наименование Кол-во Применчание

1 ПН-8-40.03.01.000 СБ Башмак 1
2 ПН-8-40.03.001 Отвал 1
3
4

ПН-8-40.03.002
ПН-8-40.03.003

Грудь отвала
Лемех 

1
1

5 ПН-8-40.03.004 Стойка 1
6 ПН-8-40.03.005 Доска полевая 1
7 ПН-8-40.03.006 Углосним 1
8 ПН-8-40.03.007 Растяжка 1
9 ПН-8-40.03.008 Кронштейн 1
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

М10x35.88.35
М12x40.88.35

М12x45.88.35
М12x55.88.35

М24-6gx80.88.35.019
М20-6H.8.35.019

М10-6H.8.20.019.NF
М12-6H.8.20.019.NF
М24-6H.8.20.019.NF
A.10.02.Ст3.019 
A.12.02.Ст3.019 

Болт лемешный
Болт лемешный

Болт лемешный
Болт лемешный

Болт
Гайка

Гайка самоконтрящаяся
Гайка самоконтрящаяся
Гайка самоконтрящаяся

Шайба
Шайба

9
3

1
1
4
2
11
3
4
7
3

Лист

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
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